江 苏 省 医 学 会
———————————
                                  苏医会继便函[2014]065 号

脑卒中诊疗规范化与个体化技术培训班通知

各有关单位：

为了进一步提高神经内科医务人员临床诊疗水平，由江苏省医学会神经

病学分会主办，南通大学附属医院承办的“脑卒中诊疗规范化与个体化技术

培训班”将于 2014 年 10 月 28-30 日在南通市举办。学习班内容实用性强，

侧重于解决临床实际问题。热忱欢迎各级各类医疗机构神经内科医务人员踊

跃报名参加。现将有关事宜通知如下：

一、时间：2014 年 10 月 28 日上午报到，28 日下午，29日全天、30日

全天上课。

二、报到地点：南通文峰饭店。

    上课地点：南通大学附属医院影像楼四楼会议厅。

三、费用：本次活动免交注册费；食宿统一安排，费用自理。所有费用

按规定回单位报销。

四、联系人：季秋虹 13962916293。

                               江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会神经病学分会

南通大学附属医院

                                     2014 年 10 月 9日